
Протокол соревнований МБОУ СОШ № 18 по мини-футболу
Классы: 5-6 мальчики
Группа 1
	классы
	
	
	
	
	мячи
	очки
	место
	

	5-а
	х
	2-0
	0-4
	2-1
	4-5
	6
	1
	

	5-б
	0-2
	х
	2-0
	1-3
	3-5
	3
	4
	

	5-в
	4-0
	0-2
	х
	0-1
	4-3
	3
	3
	

	5-г
	1-2
	3-1
	1-0
	х
	5-3
	3
	2
	


	
Протокол соревнований МБОУ СОШ № 18 по мини-футболу
Классы: 5-6 мальчики

Группа 2
	классы
	
	
	
	
	мячи
	очки
	место
	

	6-а
	х
	2-3
	3-1
	4-0
	7-4
	6
	2
	

	6-б
	3-2
	х
	3-1
	3-0
	9-3
	9
	1
	

	6-в
	1-3
	1-3
	х
	1-2
	3-8
	0
	4
	

	6-г
	0-4
	0-3
	2-1
	х
	2-8
	3
	3
	



½ финала:        5-а  -6-а     1-5	За  3 место:      5-а  -    5-г   :     1-4                          Финал              6-а   6-б    :   3-4
                          6-б -5-г       3-0

	Протокол соревнований МБОУ СОШ № 18 по мини-футболу
Классы: 7-8 мальчики
Группа 1
	классы
	
	
	
	
	мячи
	очки
	место
	

	7-а
	х
	3-1
	3-2
	1-1
	7-4
	7
	1
	

	7-б
	1-3
	х
	2-0
	1-2
	4-5
	3
	3
	

	7-в
	2-3
	0-2
	х
	3-0
	5-5
	3
	4
	

	7-г
	1-1
	2-1
	0-3
	х
	3-5
	4
	2
	


	
Протокол соревнований МБОУ СОШ № 18 по мини-футболу
Классы: 7-8 мальчики                                                                                                                                                                          Группа 2
	классы
	
	
	
	
	мячи
	очки
	место
	

	8-а
	х
	4-0
	1-3
	2-2
	7-5
	4
	2
	

	8-б
	0-4
	х
	1-2
	2-0
	3-6
	3
	3
	

	8-в
	3-1
	2-1
	х
	3-0
	8-2
	9
	1
	

	8-г
	2-2
	0-2
	0-3
	х
	2-7
	1
	4
	



½ финала:        7-а  -8-а    2-0
7-а-8-в        2-4                                                                               Финал  8-в – 7-а  --3-0
За  3 место:      8-а  -   7-а   : 1-0

	Протокол соревнований МБОУ СОШ № 18 по уличному баскетболу
Классы: 5-6 мальчики
Группа 1
	классы
	
	
	
	
	мячи
	очки
	место
	

	5-а
	х
	1-3
	2-4
	1-4
	4-11
	0
	4
	

	5-б
	3-1
	х
	1-2
	3-0
	7-3
	4
	2
	

	5-в
	4-2
	2-1
	х
	2-0
	8-3
	6
	1
	

	5-г
	4-1
	0-3
	0-2
	х
	4-5
	2
	3
	


	
Протокол соревнований МБОУ СОШ № 18 по уличному баскетболу
Классы: 5-6 мальчики                                                                                                                                                                          Группа 2
	классы
	
	
	
	
	мячи
	очки
	место
	

	6-а
	х
	4-0
	2-1
	3-2
	9-3
	6
	1
	

	6-б
	0-4
	х
	3-0
	2-1
	5-5
	4
	2
	

	6-в
	1-2
	0-3
	х
	3-1
	4-6
	2
	3
	

	6-г
	2-3
	1-2
	1-3
	х
	4-8
	0
	4
	



½ финала:   5-в-6-б    2-0
5-б -6-а       2-4                                                                               Финал  5-в- 6-а  --2-5
За  3 место:      6-б  -   5-б   : 4-0



Протокол соревнований МБОУ СОШ № 18 по уличному баскетболу
Классы: 5-6 девочки
Группа 1
	классы
	
	
	
	
	мячи
	очки
	место
	

	5-а
	х
	0-3
	0-2
	1-4
	1-9
	0
	4
	

	5-б
	3-0
	х
	2-0
	3-1
	8-1
	6
	1
	

	5-в
	2-0
	0-2
	х
	5-0
	7-2
	4
	2
	

	5-г
	4-1
	1-3
	0-5
	х
	5-9
	2
	3
	


	
Протокол соревнований МБОУ СОШ № 18 по уличному баскетболу
Классы: 5-6 девочки                                                                                                                                                                          Группа 2
	классы
	
	
	
	
	мячи
	очки
	место
	

	6-а
	х
	2-0
	2-3
	1-0
	5-3
	4
	1
	

	6-б
	0-2
	х
	3-1
	2-0
	5-3
	4
	2
	

	6-в
	3-2
	1-3
	х
	0-2
	4-7
	2
	4
	

	6-г
	0-1
	0-2
	2-0
	х
	2-3
	2
	3
	



½ финала:   5-б-6-б    2-3
5-в -6-а       0-4                                                                               Финал  5-б- 6-а  --1-5
За  3 место:      5-в  -   5-б   : 2-0

Протокол соревнований МБОУ СОШ № 18 по уличному баскетболу
Классы: 7-8 девочки
Группа 1
	классы
	
	
	
	
	мячи
	очки
	место
	

	7-а
	х
	1-5
	3-0
	2-4
	6-9
	2
	3
	

	7-б
	5-1
	х
	4-1
	6-3
	15-5
	6
	1
	

	7-в
	0-3
	1-4
	х
	1-4
	2-11
	0
	4
	

	7-г
	4-2
	3-6
	4-1
	х
	11-9
	4
	2
	


	
Протокол соревнований МБОУ СОШ № 18 по уличному баскетболу
Классы: 7-8 девочки                                                                                                                                                                          Группа 2
	классы
	
	
	
	
	мячи
	очки
	место
	

	8-а
	х
	2-0
	4-1
	1-0
	7-1
	6
	1
	

	8-б
	0-2
	х
	3-1
	2-0
	5-3
	4
	2
	

	8-в
	1-4
	1-3
	х
	0-2
	2-9
	0
	4
	

	8-г
	0-1
	0-2
	2-0
	х
	2-3
	2
	3
	



½ финала:   7-б-8-б  ---- 7-3
7-г -8-а --------     4-2                                                                               Финал  7-б- 7-г  --4-2
За  3 место:      8-а  -   8-б   : 3-0


Протокол соревнований МБОУ СОШ № 18 по уличному баскетболу
Классы: 7-8 мальчики
Группа 1
	классы
	
	
	
	
	мячи
	очки
	место
	

	7-а
	х
	2-0
	2-3
	2-5
	6-8
	2
	2
	

	7-б
	0-2
	х
	3-0
	1-4
	4-6
	2
	3
	

	7-в
	3-2
	0-3
	х
	0-4
	3-9
	2
	4
	

	7-г
	5-2
	4-1
	4-0
	х
	13-3
	6
	1
	


	
Протокол соревнований МБОУ СОШ № 18 по уличному баскетболу
Классы: 7-8 мальчики                                                                                                                                                                          Группа 2
	классы
	
	
	
	
	мячи
	очки
	место
	

	8-а
	х
	2-4
	1-3
	2-3
	5-10
	0
	4
	

	8-б
	4-2
	х
	2-0
	1-3
	7-5
	4
	1
	

	8-в
	3-1
	0-2
	х
	3-2
	6-5
	4
	2
	

	8-г
	3-2
	3-1
	2-3
	х
	8-6
	2
	3
	


½ финала: 7-г – 8-в -----3-0;  8-б – 7-а -----4-1
За 3 место:  8-в- 7-а ------4-2
Финал:  7-г ---8-б----5-2





П4ротокол соревнований МБОУ СОШ № 18 по уличному баскетболу
Классы: 9 девочки

	классы
	
	
	
	
	
	мячи
	очки
	место

	9-а
	хххххххххххх
	1-3
	2-4
	2-0
	3-0
	8-7
	4
	3

	9-б
	3-1
	ххххххххххх
	1-4
	2-1
	3-1
	9-7
	6
	2

	9-в
	4-2
	4-1
	хххххххххххх
	1-2
	3-0
	12-5
	6
	1

	9-г
	0-2
	1-2
	2-1
	хххххххххххх
	4-1
	7-6
	4
	4

	9-д
	0-3
	1-3
	0-3
	1-4
	хххххххххххх
	2-13
	0
	5


	
Протокол соревнований МБОУ СОШ № 18 по уличному баскетболу
Классы: 9 мальчики                                                                                                                                                                          
	классы
	
	
	
	
	
	мячи
	очки
	место

	9-а
	хххххххххххх
	0--3
	1-6
	2-4
	3-0
	6-13
	2
	4

	9-б
	3-0
	ххххххххххх
	1-2
	1-2
	0-4
	5-8
	2
	3

	9-в
	6-1
	2-1
	хххххххххххх
	4-1
	5-0
	17-3
	8
	1

	9-г
	4-2
	2-1
	1-4
	ххххххххххх
	3-0
	10-7
	6
	2

	9-д
	0-3
	4-0
	0-5
	0-3
	хххххххххххх
	4-11
	2
	5






Соревнования по волейболу в МБОУ СОШ № 18 среди ЮНОШЕЙ  8-9-10-11 классов
	1 круг	2 круг
9-а—11 кл. ----1-2	11- 10-б-----0-2
9-б---10-б----0-2	10-а—9-г-----2-0
9-в---10-а-----1-2	9-д—8-в-----1-2
9-г---8-а-----2-0
9-д---8-б-----2-1
8-в---8-г-----2-1
	Финальная пулька.
	10-б-10-а---1-2
	8-в-10-б----0-2	1 место------ 10-а    класс
	10-а-8-в----2-0	2 место-----10-б     класс
	3 место-----8-в        класс

	

Соревнования по волейболу в МБОУ СОШ № 18 среди ДЕВУШЕК  8-9-10-11 классов
	1 круг	2 круг
8-а ---8-б---2-0	8-а—8-в---2-0
8-в---8-г  -2-1	9-а---9-г---2-1
9-а---9-б – 2-0	10-а---10-б—2-1
9-в---9-г---0-2
9-д---10-а---0-2
10-б—11----2-0

	Финальная пулька.
	8-а—9-а---2-0	1 место-----8-а класс
	9-а—10-а---0-2	2 место-----10-а класс
[bookmark: _GoBack]	8-а----10-а----2-1	3 класс-----9-а класс
